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Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, yerli ve milli olan 
Togg'u, sanayi esnafı ile buluşturdu.

Togg, Nevşehir
sanayi esnafından
tam not aldı

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

Nevşehir'e bağlı Kaymaklı 
kasabasında Kapadokya Balon 
ve Kültür Yolu Festivali 
kapsamında açık hava konseri ve 
sinema gösterimi gerçekleştirildi.
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Nevşehir'de, Türkiye Kültür 
Yolu Festivalleri kapsamında 
gerçekleştirilen "Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali" 
çeşitli etkinliklerle sürüyor.

Gülşehir Belediyesi

Çalışanlar Mahallesi'ne

4 yılda modern dokunuşlar yaptı
Gülşehir'e bağlı Çalışanlar Mahallesi'nde son 4 
yılda 7 sokağa parke taşı ve bordür taş döşendi, 
3 adet oyun alanı yapıldı ve TOKİ Seyir Tepesi 
vatandaşların hizmetine sunuldu.

Hacıbektaş'ta ihtiyaç sahipleri için

ekilen nohutlar hasat edildi

Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali'nde

Neşet Ertaş türküleriyle müzik ziyafeti
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HABERiN DEVAMI
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Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali kapsamında 90'lar Türkçe Pop Konseri düzenlendi.

Müzikseverler 90'lar Türkçe Pop
Konseri'nde unutulmaz anlar yaşadı

BİNLERCE KİŞİ HEP BİR AĞIZDAN 
ERKİN KORAY'IN ŞARKISI 
'FESUPHANALLAH'I SÖYLEDİ
Konserde DJ Hakan Küfündür, meydanı 
dolduran sanatseverlere Türk rock 
müziğinin efsane ismi Erkin Koray'ın 
yaşamını yitirdiğini duyurdu. 
Meydanda toplanan binlerce kişi hep bir 
ağızdan Erkin Koray'ın en sevilen 
parçalarından 'Fesuphanallah'ı söyledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Genç Kızılay Şube Yönetiminden
Rektör Aktekin'e ziyaret

Nevşehir Genç Kızılay Başkanı Turgut Aydın ve beraberindeki heyet, Nevşehir
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Nevşehir Genç Kızılay 
Başkanı Turgut Aydın 

beraberinde Teşkilat Başkanı Vahit 
Çoksoylu, Kurumsal İletişim Başkanı 
Yusuf Uğur, Yönetim Kurulu Üyesi Safiye 
Macit ile birlikte Rektör Aktekin'i 
makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Genç Kızılay'ın yapmış olduğu 
faaliyetler hakkında Rektör Aktekin'e bilgi 
veren Başkan Aydın, üniversitede 
gerçekleştirdikleri faaliyetlerde vermiş 
oldukları destekten dolayı Rektör 
Aktekin'e teşekkür etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Aktekin, gönüllülük 
çalışmaları kapsamında gençlerin Sivil 
Toplum Kuruluşları vasıtasıyla sosyal 
sorumluluk alanlarına yönelik 
çalışmalarını teşvik ettiklerini söyledi.
Ziyaret, NEVÜ öğrencilerine yönelik 
yapılan ve yapılması planlanan 
projelerin ele alınmasının ardından sona 
erdi. BÜLTEN

estival çerçevesinde Fdüzenlenen 90'lar Türkçe Pop 
Konseri'yle birlikte Göreme 

Festival Alanı'nda nostalji rüzgarı esti. 
Mansur Ark, Grup Vitamin ve Ragga 
Oktay, DJ Hakan Küfündür'ün 
müzikleri eşliğinde 90'lı yılların 
popüler şarkılarını müzikseverler 
için seslendirdi. 
Alanda toplanan binlerce kişi, 90'ların 
sevilen şarkılarını ezbere söyledi.

Avanos Belediyesinden tarihi taş köprü

restorasyonu hakkında duyuru
Avanos Belediyesi, tarihi taş köprünün restorasyonu 
bitene kadar diğer çalışmaların ertelendiğini duyurdu.

elediyenin sosyal medya Bhesabından yapılan paylaşımda, 
tarihi taş köprünün restorasyon 

çalışmaları bitene kadar diğer çalışmalar 
için erteleme kararı alındığı bildirildi.
Avanos Belediyesinin sosyal medya 
paylaşımında şu ifadelere yer verildi: 
“Kızılırmak kenarı rekreasyon alanı projesi 
ve sosyal tesis yapım projelerinin Avanos 
tarihi taş köprü restorasyon projesinin 
şantiye alanı içerisinde kalması nedeniyle 
köprü yapım çalışmaları bitene kadar diğer 
çalışmalar için erteleme kararı alınmıştır. 
Vatandaşlarımızın bilgisine sunulur.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kuduz Aşılama Merkezlerinin listesi güncellendi  
Nevşehir'de Kuduz Aşısı Uygulama Merkezleri 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından güncellendi.

evşehir genelinde artan sokak Nhayvanları ve Türkiye genelinde 
görülen kuduz vakalarıyla 

birlikte İl Sağlık Müdürlüğü Nevşehir 
Kuduz Aşısı Uygulama Merkezleri 
listesini güncelleyerek duyurdu.
Yeni listede Nevşehir Kuduz Aşısı 
Uygulama Merkezleri şu şekilde: 
Nevşehir Devlet Hastanesi, Acıgöl İlçe 

Devlet Hastanesi, Avanos İlçe Sağlık 
Müdürlüğü, Derinkuyu İlçe Devlet 
Hastanesi, Gülşehir İlçe Devlet 
Hastanesi, Hacıbektaş Devlet Hastanesi,  
Kozaklı Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon 
Merkezi, Ürgüp Devlet Hastanesi, 
Özel Versa Hastanesi, 
Özel Kapadokya Hastanesi. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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Nevşehir'de bir kişi tartıştığı üst kat komşusunu ve kızını
boksörlük yaptığı iddia edilen arkadaşıyla birlikte darp etti.

Olay merkeze bağlı Nar beldesi, Yeni 
Mahalle Orhan Gazi Caddesi 
üzerinde bulunan bir sitede 

meydana geldi. Sitede oturan B.K.'nin 
iddiasına göre, alt komşusu yaklaşık 2 
yıldır çok basit meselelerden dolayı 
kendilerini sürekli rahatsız etti. Kendisine 
ve çocuklarına yapılan rahatsızlığı 

ispatlamak için evinin girişine güvenlik 
kamerası taktırdığını söyleyen B. K., 
komşusunun kamerayı da kırdığını söyledi. 
Komşusu ile tartıştıktan sonra polis 
merkezine ifade vermeye giden B. K., kızı 
ile birlikte eve döndüklerinde komşusu ve 
komşusunun boksör arkadaşı tarafından 
apartman girişinde kendisinin ve kızının 
darp edildiğini iddia etti. Apartman 
girişinde çıkan kavgayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Babası 
ile birlikte darp edildiğini söyleyen B.N. K. 
de yaptığı açıklamada “Babam ile birlikte 
polis merkezinde ifade verdikten sonra 
evimize dönüyorduk. Apartmana 
girdiğimizde komşumuz ve arkadaşı bir 
anda hem babama hem de bana 
saldırdılar. Babamı darp ettikten sonra beni 
yerlerde sürükleyerek saçlarımı yoldular. 
Bir hukuk fakültesi öğrencisi olarak bu 
kişilerin hak ettikleri cezayı almalarını 
istiyorum.” şeklinde konuştu.

“SANDALYELERE PATİK ÖRDÜK”
Oturdukları sandalyeden çıkan seslerden 
dolayı komşuları tarafından sürekli rahatsız 
edildiklerini söyleyen anne G. K. ise 
komşularını rahatsız etmemek için önce 
sandalyelerin ayaklarına keçe yapıştırdı. 
Buna rağmen komşularının şikâyeti 
bitmeyince çareyi sandalyelere patik 
örmekte buldu.
“GÜVENLİK KAMERASINI DA 
KIRDILAR”
İki komşu arasındaki kavgaya sürekli şahit 
olduğunu anlatan apartman sakinlerinden 
K. İ., “Alt komşumuz iki senedir 'gece geç 
saatlerde gürültü yapıyorsunuz' diye 
kapıya dayanıyor. Geçtiğimiz Ramazan 
ayında da ellerinde bıçak ile yine kapıya 
dayandılar. Kapıya tekmeyle, yumrukla, 
bıçakla saldırıyorlar.” dedi. Olayın 
yaşandığı gün alt komşularının önce 
geldiklerini söyleyen K. İ., "Böyle bir şey 
olacağını tahmin etmemiştik. Apartman 
girişinde kız çocuğuna saldırmışlar. Evin 

girişindeki kamerayı kırmışlar.” ifadelerini 
kullandı. Komşular arasında yaşanan olayı 
anlatan Y. Ş. yaptığı açıklamada, “Evde 
yatıyordum. Bir çığlık koptu ve kavga 
olduğunu anladık. Babamla aşağıya 
indiğimizde iki kişi ablayı dövüyorlardı. Bizi 
ve diğer komşuları görünce bırakıp eve 
çıktılar." dedi. İHA

Komşusunu dövmek için boksör arkadaşını çağırdı

“Zamanın ötesinde gençler yetiştiren
eğitim çalışanlarına teşekkür ederiz”
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkan Yardımcısı Abdullah Çamcı ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli
Üniversitesi (NEVÜ) Başkanı İbrahim Doğan, yeni kadrolarını alan NEVÜ akademik personellerini ziyaret etti.

NEVÜ akademik personellerini ziyaret 
eden, Başkan Yardımcısı Çamcı ve NEVÜ 
Başkanı Doğan, üniversitede yapmış 
oldukları çalışmalar, Nevşehir'e sundukları 
hizmet ve Türk bilim hayatına yaptıkları 
katkılardan dolayı akademisyenlere 
teşekkür etti. Çamcı ve Doğan bu 
kapsamdaki ziyaretlerinde NEVÜ 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nde kadro 
alan akademisyenleri de ziyaret ederek 
tebrik etti. Çamcı ziyaretlerle ilgili yaptığı 
açıklamada, Prof. Dr. olan Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Öğretim Üyesi 
Zahide Bayar Öztürk'ü, Doç. Dr. Kadrosuna 

atanan Peyzaj Mimarlığı Öğretim Üyesi 
Meliha Aklıbaşında ve çok değerli eşi 
Ömer Faruk Aklıbaşında'yı, Doç. Dr. 
kadrosuna atanan Gıda Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Kemal Şen'i ziyaret ederek 
yeni kadrolarından dolayı tebrik ettik. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı için 
yaptırdığımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
adlı tabloyu hediye ettik. Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün “Cumhuriyet 
sizden; fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür 
nesiller ister.” Sözlerinde ifadesini bulan 
zamanın ötesinde gençler yetiştirmek için 
mücadele veren tüm eğitim çalışanlarına 
teşekkür ederiz.” dedi. HABER MERKEZİ

ültür Yolu Festivalleri kapsamında 

Kdüzenlenen Kapadokya Balon ve 
Kültür Yolu Festivali'nde çocuklar 

için özel hazırlanan etkinliklerle birlikte 
minikler eğlenirken öğreniyor. Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali etkinlik 
programında çocuklar da unutulmadı. 
Festival başlangıcından bitimine kadar 
çocuklar için çeşitli etkinlikler planlandı. 
Planlanan etkinlikler çerçevesinde 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
çocuklar için ahşap maket yapımı, seramik 
boyama, takı tasarım, kitap ayracı, kaşık 
kukla, Karagöz Hacivat yapımı ve nostaljik 
oyuncak atölyesi gibi birçok farklı atölye 

programı hazırlandı. Bu kapsamda 
çocukların hayal gücünü geliştirmek ve 
sosyal faaliyetlerini artırmak amacıyla 
düzenlenen atölyeler büyük ilgi görüyor. 
Atölyelere katılan minikler, öğretmenler 
eşliğinde öğrenirken eğleniyor. Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
miniklerin Kapadokya Balon ve Kültür Yolu 
Festivali'nde çok eğlendiklerini söyleyerek,  
anne ve babaları çocuklarıyla birlikte 
etkinliklere katılmaya davet etti. Atölyeler, 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
13 Ağustos'a kadar her gün saat 16.00 – 
20.00 arasında devam edecek.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Minikler festival etkinliklerinde eğlenirken öğreniyor
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estivalde, Kapadokya Kültür ve Sanat FMerkezi'nde çocuklara yönelik 
"Bremen Mızıkacıları", Avanos Amfi 

Tiyatro Sahnesi'nde ise "Kurbağa Vırak" 
oyunları sahnelendi, çeşitli mekanlarda 
fotoğraf ve dijital sergiler ziyaret edildi.
Seramik ve maske boyama ile ebru gibi 
atölye çalışmalarının da gerçekleştirildiği 
etkinlikler kapsamında söyleşi programları 
da düzenlendi.
Belgesel yapımcısı ve fotoğrafçı Coşkun 
Aral da bu kapsamda Kapadokya 
Üniversitesi Ürgüp Yerleşkesi'nde fotoğraf 
meraklılarıyla bir araya geldi.
Söyleşinin ardından konuşan Aral, 
festivalin Kapadokya'nın tanıtımına katkı 
sunduğunu belirtti.
Düzenledikleri fotomaraton etkinliğiyle 
doğal güzelliklerle bezeli bölgenin 

fotoğraflandığını kaydeden Aral, 
"Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen 
meslektaşlarımız, bu olağanüstü doğa 
içinde kendirlerinden istenen temalar 
doğrultusunda fotoğraf çektiler. Bu sene 
Kapadokya'daki etkinlikte yaklaşık 450 
katılımcı vardı. Mobil ve dijital makinelerle 
fotoğraf çekimleri yapıldı. Güzel atlar 
ülkesinin atları, peribacaları, silüetler ve 
yaşam konuları çekildi." diye konuştu.
Festival çerçevesinde Nevşehir kent 
merkezi ile bazı ilçe ve beldelerdeki 
etkinlik alanlarında, sergi, konser, söyleşi, 
tiyatro ve atölyelerden oluşan programlar 
ücretsiz takip edilebiliyor. Kent, 300'den 
fazla etkinliğin gerçekleştirileceği festival 
kapsamında 1000'den fazla sanatçıya ev 
sahipliği yapıyor. Etkinlikler 13 Ağustos'a 
kadar devam edecek. AA

“Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali" etkinliklerle devam ediyor
Nevşehir'de, Türkiye Kültür Yolu Festivalleri kapsamında gerçekleştirilen
"Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali" çeşitli etkinliklerle sürüyor.

Gezen Sinema Tırı

Kaymaklı'da vatandaşlarla buluştu
Nevşehir'e bağlı Kaymaklı kasabasında Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali kapsamında açık 
hava konseri ve sinema gösterimi gerçekleştirildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından düzenlenen 
Kapadokya Kültür Yolu Festivali 

kapsamında Nevşehir genelinde belirli 
yerlerde yer alan Gezen Sinema Tırı, 
Kaymaklı'da da faaliyet gösterdi. 
Kaymaklı Yeraltı Şehri otopark alanına 
kurulan Gezen Sinema Tırı 
platformunda açık hava konseri verildi. 
Vatandaşlar, birbirinden hareketli 
şarkılarla keyifli saatler geçirdi. 
Vatandaşların yoğun ilgi göstererek 
doldurduğu konser alanı renkli 
görüntülere sahne oldu. Konserin 
hemen ardından gösterilen açık hava 
sineması ise nostaljik atmosferle 
izleyenlere keyifli anlar yaşattı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ  

Ortahisar'ın tarihi zenginliği: Fırkatan Kilisesi  
Kapadokya'nın en önemli turistik merkezlerinden biri 
olan Ortahisar'da tanıtıma ihtiyaç duyan önemli tarihi 
zenginliklerden biri de Fırkatan (Aynalı) Kilisesi.  

apımı 10. yüzyılın ilk yarısına Ydayanan kilisenin eski adı 
Theotokos Hagios Georgeosloannes 

Kilisesi olarak biliniyor. Kilisenin zengin 
konuları içeren duvar süslemeleri, İsa, 
Meryem ve St. Georgeos'un yaşamı ile 
ilgili sahneleri canlandırıyor.Kilise alanında 
Hagios Eustethios ve Hagios Daniel 
şapelleri birbirlerine oldukça yakın iki 

konumda yer alıyor.  
Mezar ve dua bölümleri görülmeye değer 
Aynalı Kilise olarak bilinen yapının 
duvarları geometrik örneklere sahip 
freskler ile bezeli. 
Kilisenin ibadethanesine ulaşılabilmek için 
3 ayrı tünelden geçilmek zorunda, tüneller 
ve kilise tamamen taştan oyma şeklinde 
yapılmış. HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp'te bir bağ evinde 2 kilo esrar ele geçirildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı tarafından 
Ürgüp'te bir bağ evinde yapılan operasyonda 53 kök 
keneviri ve 2 kilo 36 gram kubar esrar ele geçirildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
Jandarma Dedektifleri (JASAT), Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü ve Ürgüp İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ile mücadelesini aralıksız 
sürdürüyor. Ekiplerce, Ürgüp'e bağlı 
Aktepe köyünde 2 şahsın ikamet ve bağ 
evinde yapılan aramada, 53 kök kenevir ile 

2 kilo 36 gram kubar esrar maddesi ele 
geçirildi. Şüpheli şahıslar hakkında Ürgüp 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
“Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul etmek, 
bulundurmak veya kullanmak”, “ Yasadışı 
ekim”, “Uyuşturucu madde imal ve ticareti” 
suçları kapsamında adli işlem başlatıldı. 
HABER MERKEZİ
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AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanlığı
ve ÜNİAK'tan Rektör Aktekin'e ziyaret

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NAK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları 
Başkanı Haluk Köybaşı, Teşkilat 

Başkanı Necati Yurtbilir, Çevre Şehir ve 
Kültür Başkanı Efza Nur Türkdönmez, 
Seçim İşleri Başkanı Ufuk Aydın, Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı Beyza 
Nur Üner, ÜNİAK Başkanı Halit Özgümüş 
ve Başkan Yardımcısı Safiye Mumyapan'ın 
yer aldığı heyet, Rektör Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
Ziyaretlerinde yürüttükleri çalışmalar ve 
faaliyetler hakkında Rektör Aktekin'e bilgi 
veren heyet,  gençlerin eğitim-öğretimleri 
ile birlikte kendilerini geliştirecek sosyal, 
kültürel, sanatsal, sportif ve diğer alanlarda 
vermiş oldukları desteklerinden dolayı 

Rektör Aktekin ve yönetimine teşekkür 
etti.
Ziyaretlerinden dolayı heyete teşekkür 
eden Rektör Aktekin ise geleceğin 
teminatı olan gençlerin eğitimleriyle 
birlikte kendilerinin talep ve önerilerini her 
daim önemsediklerini söyledi.
Aktekin, “Öğrenci ve kalite odaklı eğitim-
öğretim anlayışına sahip üniversite olarak 
gençlerimizin en iyi şekilde eğitimlerini 
tamamlamaları, milletimize, devletimize 
ve tüm insanlığa yararlı birer bireyler 
olmaları için çalışıyoruz. Bu bağlamda 
gençlerimizin her zaman yanlarında olduk 
ve olmaya da devam edeceğiz” dedi.
Rektör Aktekin daha sonra heyet ile bir 
süre görüştü. BÜLTEN

AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkanlığı ve Üniversiteli Aktif Gençlik Kulübü'nden (ÜNİAK) oluşan
heyet, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.  

Hacıbektaş'ta ihtiyaç sahipleri için ekilen nohutlar hasat edildi
Hacıbektaş Belediyesi ve Hızır Avusturya Derneği tarafından ihtiyaç 
sahipleri için30 bin metrekare tarlaya ekilen nohudun hasadı yapıldı.

acıbektaş Belediyesi ve Hızır HAvusturya Derneği iş birliğiyle 
ihtiyaç sahibi ailelere dağıtmak 

üzere 30 bin metrekarelik bir tarlaya nohut 
ekimi gerçekleştirilmişti. 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımla nohut hasadını yaptıklarını 

duyurdu.
Başkan Altınok yaptığı paylaşımda, “Her 
şey sevmek ve inanmakla başlar. Hızır 
Avusturya ile birlikte 30 bin metrekare 
alana diktiğimiz ve ihtiyaç sahibi ailelere 
dağıtılacak nohutlarımızın hasadını yaptık. 
Bereketli olsun.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

CarrefourSA Nevşehir'de ilk şubesini açtı

ürkiye perakende 

Tsektörünün öncü 
markalarından 

CarrefourSA'nın 
Nevşehir'deki ilk marketi 
Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde hizmete açıldı. 
CarrefourSA, “Doğrusu CarrefourSA” 
sloganı ile Nevşehir'de ilk mağazası 
açarak deneme satışlarına başladı. 
Nevşehir CarrefourSA mini mağazası, 
yaş sebze – meyve, kasap ve 
şarküteri ürünleri, unlu mamuller ve 
kuruyemişin yanı sıra temizlik 
reyonlarında da çok sayıda ürün 
çeşidiyle hizmet veriyor. CarrefourSA 
ile tüketiciler, ihtiyaçlarını karşılamak 
için ayırdıkları zaman diliminde 
alışveriş yaparak keyifli zaman 
geçirecek. Taze ürün ve çeşitliliğiyle 
kaliteli hizmetin adresi CarrefourSA, 
başta taze gıda olmak üzere Nevşehir 
Cevher Dudayev Mahallesi, Ertuğrul 
Gazi Caddesi'nde günlük alışverişin 
adresi olacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Togg, Nevşehir sanayi esnafından tam not aldı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, yerli ve milli gururumuz Togg'u, sanayi 
esnafı ile buluşturdu. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehirli sanayiciler, 
Nevşehir Belediyesi'nin yeni makam aracı olan Togg'u yakından tanıma fırsatı buldu.

aşkan Savran, Nevşehir Lale Sanayi BSitesi'nde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Nevşehir 

sanayisindeki ziyaretlerine Türkiye'nin seri 
üretim ilk yerli ve milli otomobili Togg ile 
giden Başkan Savran, sanayi esnafları ve 
orada bulunan vatandaşlara Togg'u tanıttı. 
Sanayideki ustalar ilk kez yakından 
inceleme fırsatı buldukları Togg'a tam not 
verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın vizyonerliğinde ülkeye 
kazandırılan Togg'un Türkiye'ye hayırlı 
olmasını dileyen Başkan Savran, “Sayın 
Cumhurbaşkanımıza güvenen 
işadamlarımız bir araya gelerek yerli 
aracımızı üretmeye başladı. Bu araç neler 
yapabileceğimizi, imkân verildiği zaman 
Türk insanının neleri başarabileceğinin en 
güzel örneği, en güzel göstergesi. Yüzyıllık 
rüyamız gerçek oldu.” dedi. BÜLTEN

NEVÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora
ve Yüksek Lisans öğrencileri alacak

Acıgöl'de encümen toplantısı gerçekleştirildi

Acıgöl Kaymakamı Emine Karataş Yıldız'ın 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
encümen üyeleri katıldı.
Toplantıda muhtarlardan gelen istek ve 
talepler konusunda köylere yapılacak 

çalışmalar ve 2023 yılı Köylerin 
Altyapısının Desteklenmesi Projesi 
(KÖYDES) çalışmaları kapsamında 
tamamlanan işler değerlendirildi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sosyal Bilimleri Enstitüsü, 
2023-2024 eğitim - öğretim yılı güz yarıyılı için 485'i tezli yüksek lisans 
programlarına, 424'ü tezsiz yüksek lisans programlarına ve 90'ı da 
doktora programlarına olmak üzere toplam 999 öğrenci alacak.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre,  NEVÜ Sosyal Bilimleri 
Enstitüsü 2023- 2024 eğitim-

öğretim öğretim yılı güz yarıyılı için; 
Arkeoloji Anabilim Dalı Tezli yüksek 
lisans programına 13, Beden Eğitimi ve 
Spor Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 13, Bankacılık ve Finans 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 9, Coğrafya Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans programına 13, 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 16, Dış Ticaret Anabilim Dalı 
tezsiz yüksek lisans programına (ikinci 
öğretim) 60, Ekonomi ve Finans 
Anabilim Dalı tezsiz yüksek lisans 
programına (ikinci öğretim) 51, Eğitim 
Programları ve Öğretim Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans programına 24 ve 
tezsiz yüksek lisans programına (ikinci 
öğretim) 31, Görsel İletişim Tasarımı 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 19 ve tezsiz yüksek lisans 
programına 42, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Anabilim Dalı Müzik Eğitimi tezli yüksek 
lisans programına 9, İktisat Anabilim 
Dalı tezli yüksek lisans programına 19, 

doktora programına 10 ve tezsiz yüksek 
lisans programına (ikinci öğretim) 51, 
İşletme Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 20, tezsiz yüksek lisans 
programına (ikinci öğretim) 1, doktora 
programına 9, Üretim Yönetimi ve 
Pazarlama Bilim Dalı doktora 
programına 7, Yönetim ve Organizasyon 
tezli yüksek lisans programına 18, 
Yönetim ve Organizasyon doktora 8, 
Kamu Politikası ve İşletmeciliği Anabilim 
Dalı tezli yüksek lisans programına 14 ve 
tezsiz yüksek lisans programına (ikinci 
öğretim) 31, Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı tezli yüksek lisans programına 12 ve 
tezsiz yüksek lisans programına 55, 
Sanat Tarihi Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 9, Sosyoloji Anabilim 
Dalı tezli yüksek lisans programına 21, 
Tarih Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 30, doktora programına 111 
ve tezsiz yüksek lisans programına 
(ikinci öğretim) 51, Temel Eğitim 
Anabilim Dalı Sınıf Eğitimi tezli yüksek 
lisans programına 24, Temel İslam 
Bilimleri Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 36, doktora 
programına 16 ve Arapça tezli yüksek 

lisans programına 19, 
Türkçe ve Sosyal Bilgileri 
Eğitimi Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans 
programına 14, doktora 
programına 11,  
Yabancılara Türkçe 
Eğitimi tezli yüksek lisans 
programına 14 ve Türkçe 
Eğitim Tezli Yüksek 
Lisans programına 14,  
Türk Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 38, 
doktora programına 18 
ve tezsiz yüksek lisans 
programına (ikinci 
öğretim) 51, Uluslararası 
Güvenlik ve Terörizm 
Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 19, 
Uluslararası İlişkiler 
Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 17, 
Yabancı Diller Eğitimi 
Anabilim Dalı Alman Dili 
Eğitimi tezli yüksek lisans 
programına 16 ve İngiliz 
Dili Eğitimi tezli yüksek 
lisans programına 15 
öğrenci alacak. BÜLTEN

Acıgöl'de Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Encümen Toplantısı gerçekleştirildi.

Maharetli ellerden evlere
dekoratif alternatifler  

apadokya'nın başkenti 

KNevşehir'in en önemli el 
sanatları merkezi 

Avanos'taki çanak çömlek 
tezgahlarında bir dönemler 
hayatın önemli 
gereksinimlerinden biri olup 
günümüzde özellikle gençlerin 
pek hatırlamadıkları ürünler 
yeniden gündeme getiriliyor.
Genelde yaşları 40'ın üzerinde 
bulunanların ancak 
hatırlayabilecekleri gaz lambaları, 
çanak çömlek ustalarının maharetli 
ellerinde nostaljik bir ürün olarak 
tezgahlarda yerini alıyor. Ustaların 
kabartmalı desenlerle süslediği gaz 
lambaları artık geçmişten kalan 
güzel bir anı olarak 'dekoratif eşya' 
denilerek satışa sunuluyor. 
HABER: ALİ ÇAMUR



Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali'nde
Neşet Ertaş türküleriyle müzik ziyafeti

www.muskarahaber.com 79 Ağustos 2023 Çarşamba

Türkiye Kültür Yolu Festivalleri kapsamında gerçekleştirilen "Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali" konser etkinlikleriyle devam ediyor.

apadokya Balon ve Kültür Yolu KFestivali çerçevesinde Çukurova 
Devlet Senfoni Orkestrası 'Senfoni ile 

Neşet Ertaş Türküleri' konseri 
gerçekleştirildi.
Paşabağları Ören Yeri'nde düzenlenen 
konserde solistler İsmail Altunsaray ve 
Nilgün Kızılcı, Çukurova Devlet Senfoni 
Orkestrası eşliğinde halk ozanı Neşet 
Ertaş'ın sevilen birçok eserini seslendirdi.

Müzikseverler türkülere eşlik ederken 
ışıklandırılan peribacaları geceye renk 
kattı. Konsere Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, davetliler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Festival, Nevşehir kent merkezi, 
Avanos ve Ürgüp ilçeleri ile bölgedeki 
çeşitli noktalarda oluşturulan sergi, söyleşi, 
çocuk atölyeleri, tiyatro ve konser 
etkinlikleriyle devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAJAD UDDIN SULTANI

Y. Kimlik No: 99206458340

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD ALRAZOUK

Y. Kimlik No: 99304994108

Özel İdare ekipleri arızalara
anında müdahale ediyor

Özel İdareden yapılan açıklamaya göre, 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler Acıgöl'e bağlı İnallı, 
Tepeköy ve Kozluca'da, Gülşehir'e bağlı 
Alemli ve Gümüşkent köyünde 
meydana gelen içme suyu elektrik 

arızalarını giderdi. Ayrıca ekipler 
Avanos'a bağlı Paşalı, Gülşehir'e bağlı 
Dadağı, Hacıbektaş'a bağlı Karaburna ve 
Hırkatepesidelik ve Ürgüp'e bağlı Ulaşlı 
köyünde meydana gelen kanalizasyon 
kanal arızalarını da tamir etti. BÜLTEN

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde kanalizasyon
ve su arızalarına anında müdahale ediyor.

Çeşitli suçlardan 7 zanlı tutuklandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

aklarında çeşitli suçlardan dolayı Hyakalama ve UYAP aranması 
bulunan 7 şahıs yakalanarak adli 

mercilere sevk edildi. Yakalanan 
şahıslardan 1'i serbest bırakılırken 6 zanlı 
ise tutuklandı. 1 Kasten Yaralama olayında 
hakkında işlem yapılan 1 zanlı tutuklandı. 
Kayıp müracaatı bulunan 6 şahıs bulundu. 
2 evden hırsızlık, 2 açıktan hırsızlık 

suçlarından 4 şüpheli şahsa işlem yapıldı.
2 dolandırıcılık olayında ise 2 şüpheli 
şahsa işlem yapıldı. Ayrıca şüpheli şahıslar 
ve araçlar üzerinde yapılan çalışmalarda 1 
suçüstü hırsızlık olayında 150 kilogram 
inşaat demiri ve 1 adet bıçak ele geçirildi. 1 
şahsa adli işlem yapıldı ve 1 aranan şahıs 
ise yakalanarak hakkında gerekli işlem 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Gülşehir Belediyesi Çalışanlar Mahallesi'ne

4 yılda modern dokunuşlar yaptı
Gülşehir'e bağlı Çalışanlar Mahallesi'nde son 4 yılda 7 sokağa 
parke taşı ve bordür taş döşendi, 3 adet oyun alanı yapıldı ve 
TOKİ Seyir Tepesi vatandaşların hizmetine sunuldu.

ülşehir Belediyesinin sosyal medya Ghesabından yapılan paylaşımda 
Çalışanlar Mahallesi'nde 2019 yılı 

itibarıyla yapılan hizmetlerin bilgisi verildi.
Belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, “Çalışanlar 
Mahallemize olan sevdamız bir başka. 
2019'dan bugüne kadar aşk ile Ragıp Üner 
Sokak, Bahçelievler Sokak, M. Galip Özdiler 
Sokak, Kepez Sokak, Manolya Sokak, 
Karataş Sokak, Taşkent Sokak, 
Kaymakamlık binası arkası, Kooperatif 
Siteleri, Taşlıbahçe önü 33 bin 294 
metrekare parke taşı, 7 bin 208 metre 
bordür taşı malzemesi kullanarak ve 4 
milyon 657 bin 790 lira bütçe harcayarak 
tamamladık.” denildi. 

Aynı paylaşımda, “Mahallemize Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) uygun biçimde 
imal edilmiş 3 adet oyun alanı, diğer 
parklarımızın kauçuk yenilemesini, 
dinlenme alanlarını ve TOKİ Seyir Tepesi'ni 
586 bin 200 lira bütçe harcayarak yaptık 
ve vatandaşlarımızın hizmetine sunduk.” 
ifadelerine de yer verildi.
Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, 
yapılan çalışmalarla ilgili, “4 yıl boyunca 
milletimize en iyi şekilde hizmet 
verebilmek adına çalışmalar yaptık. 
Sevdamız için ekiplerimizle birlikte 
gece gündüz, yaz kış demeden 
hizmet vermeye devam ediyoruz. 
Biz bu milletin hizmetkarıyız.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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ençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gsporun tabana yayılması, daha 
fazla müsabakanın yapılması, 

kulüplere ve milli takımlara alt yapı 
oluşturulması amacıyla hayata geçen 
ANALİG Projesi kapsamında Nevşehir'de 
Karate Türkiye Birinciliği Müsabakaları 
düzenlendi.

ANALİG Karate Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları'na tüm illerden yaklaşık 500 
sporcu ve antrenörlerin katıldı.
Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda 3 
gün süren müsabakalar sonunda 
kategorilerinde dereceye giren sporcular 
Türkiye Şampiyonu olmaya hak kazandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ANALİG Karate Türkiye Birinciliği
Müsabakaları Nevşehir'de sona erdi
2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar
Ligi (ANALİG) Karate Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları Nevşehir'de düzenlendi.

ençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gsporun tabana yayılması, daha 
fazla müsabakanın yapılması, 

kulüplere ve milli takımlara alt yapı 
oluşturulması amacıyla hayata geçirilen 
ANALİG Projesi kapsamında Ürgüp'te 
Badminton Yarı Final Müsabakaları 
düzenlendi. ANALİG Badminton Yarı Final 
Müsabakaları'na 41 ilden yaklaşık 500 
sporcu ve antrenörleri katıldı.
Ürgüp İlçe Müdürlüğü Spor Salonunda 3 
gün süren müsabakalar sonunda 

kategorilerinde dereceye giren sporcular 
Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.
Müsabaka sonuçları şu şekilde:
Erkekler A Grubu'nda Hatay birinci, 
Karaman ikinci, B Grubu'nda Mersin 
birinci, Sakarya ikinci, C Grubu'nda ise 
Bursa birinci, Ankara ikinci oldu.
Kızlar A Grubu'nda Kayseri birinci, Aydın 
ikinci, B Grubu'nda Bursa birinci, Sakarya 
ikinci, C Grubu'nda da İzmir birinci,  
Ankara ikinci oldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ANALİG Badminton Yarı Final
Müsabakaları sona erdi

2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG)
Badminton Yarı Final Müsabakaları Ürgüp'te düzenlendi.


